Contratada/Fornecedor (Detentora da ARP):  

COFARMINAS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA 

CNPJ: 02.537.890/0001-09 

ENDEREÇO: Rua Tupinambás, n.º 651, Bairro Carapina, na cidade de Governador Valadares/MG 

EMAIL: licitacoes@cofarminas.com.br  

Valor Total Estimado da Adesão: R$4.300.000,00 (quatro milhões, trezentos mil reais). 

Dotação Orçamentária: 02 - Prefeitura Municipal 
02.006 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
02.006.002 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 
10.302.0210.2066 Manutenção Unidades Médicas e Postos Saúde 
33903000 - Material de Consumo 
Ficha 489 

Prazo de Vigência da Ata (Original):